
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art. 1 ust. 2 pkt 1 lit. d, art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742) , w związku z § 5 ust. 1 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 
2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 
31 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się Pana Alberta Wawrzyckiego na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Miasta Kielce. 

§ 2.  

Do zakresu działań Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych należy realizacja zadań określonych 
w ustawie o ochronie informacji niejawnych oraz zapewnienie przestrzegania przepisów 
w tym zakresie. 

§ 3.  

Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów i kierowników równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Kielce do bieżącej współpracy z Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji Niejawnych w zakresie 
realizacji zadań należących do jego kompetencji. 

§ 4.  

Traci moc Zarządzenie Nr 321/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lipca 2019 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: DEBD3111-4DE5-4DCA-9203-09E0A67D2D5D. Przyjęty Strona 1




